

Supraśl, dn. 27.03.2020

Nr sprawy – ZP.271.1.6.2020

**Wykonawcy (uczestnicy postępowania)**

**Przebudowa i remont pomieszczeń sanitarnych (WC i łazienki na piętrze budynku)  
oraz sekretariatu Urzędu Miejskiego w Supraślu, ul. J. Piłsudskiego 58,  
wraz z wykonaniem rozwiązań naprawczych w funkcjonowaniu w/w pomieszczeń  
sanitarnych i pomieszczeń sanitarnych na parterze budynku zlokalizowanego na działce  
nr ewid. 1520, jedn. ewid. Supraśl, obręb ewid. Supraśl**

Zamawiający, Gmina Supraśl informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej.

Pytanie 1 SIWZ pkt 3.1 a) proszę o wyjaśnienia i informacje:

- jaka wykładzina jest w pomieszczeniu Burmistrza- parametry techniczne i użytkowe,

*Odpowiedź: do remontu należy użyć wykładziny obiektowej dywanowej w rolce lub w płytkach, ciętej o strukturze gładkiej, o gramaturze runa nie niższej niż 700-800 g/m<sup>2</sup>, o podwyższonej odporności do obiektów o wysokim natężeniu ruchu posiadającej klasę trwałości 33 z atestem wytrzymałości i odporności na krzesła na kółkach, charakteryzującej się obecnie obowiązującymi parametrami technicznymi i użytkowymi dedykowanymi do pomieszczeń biurowych, posiadającej wymagane atesty i certyfikaty (Atesty Higieniczne PZH), w tym również certyfikat odporności ogniowej Bfl-s1 lub Cfl-s1, o odporności na zabrudzenia i zniszczenia, łatwej w czyszczeniu przystosowanej do prania mechanicznego na mokro, o właściwościach antypoślizgowych i antystatycznych, jednobarwnej z wybranego wzornika, o kolorystyce i strukturze zbliżonej do istniejącej wykładziny w Gabinetcie Burmistrza (zdjęcie wykładziny z Gabinetu Burmistrza w załączeniu)*

Pytanie 2 - o jakie wyburzenia cokolików chodzi?,

*Odpowiedź: w ramach remontu należy wyburzyć dwa istniejące cokoliki po jednym w przedsionku i kabinie istn. WC na I piętrze urzędu (zdjęcie obu cokolików w załączeniu)*

Pytanie 3 - proszę o informacje o sposobie wykonania robót przesunięcie pionu kanalizacji sanitarnej, ilości robót do wykonania, średnice rur, ilości przebić i замуrować ,

*Odpowiedź: w ramach remontu zaprojektowana jest wywiewka pionu kanalizacji sanitarnej, przedstawiona w opublikowanej dokumentacji, przewidziana w ścianie przy istn. otworze okiennym w projektowanej łazience na I piętrze urzędu, projektowaną wywiewkę należy lekko przesunąć z istn. nadproża otworu okiennego, wszelkie informacje dotyczące wykonania w/w robót znajdują się w opublikowanej dokumentacji (zdjęcie widoku okna w załączeniu)*

Pytanie 4 - gdzie należy wrysować istniejącą wentylację?

*Odpowiedź: istniejący otwór wentylacyjny w suficie przedsionka WC na I piętrze urzędu znajduje się tuż nad drzwiami z korytarza do przedsionka WC, przewód blaszany wentylacyjny należy poprowadzić od tegoż otworu do projektowanej kabiny WC (po remoncie) na I piętrze*



*urzędu uwzględniając odprowadzenie powietrza z projektowanego przedsionka WC (po remoncie) (zdjęcie widoku otworu wentylacyjnego w załączeniu)*

Pytanie 5 - SWIZ pkt 3.1 b) proszę o wyjaśnienia i informacje:

- jakie roboty należy wykonać- dotyczy robót sanitarnych. Proszę o podanie ilości materiałów i ilości robót do wykonania.

*Odpowiedź: roboty branży sanitarnej zostały wskazane w opublikowanej dokumentacji*

Pytanie 6 - SWIZ pkt c) proszę o wyjaśnienia i informacje:

- jakie roboty należy wykonać- dotyczy robót elektroinstalacyjnych. Proszę o podanie ilości materiałów i ilości robót do wykonania.

*Odpowiedź: roboty branży elektrycznej zostały wskazane w opublikowanej dokumentacji*

Pytanie 7 - SWIZ pkt 3.2 jakie roboty naprawcze w funkcjonowaniu pomieszczeń sanitarnych na parterze budynku UM w Supraślu zgodnie z załącznikiem nr 2 „opracowanie rozwiązań naprawczych w funkcjonowaniu toalet urzędu Miejskiego w Supraślu”. Zamieszczony na stronie internetowej zał. nr 2 to: wzór umowy

*Odpowiedź: roboty naprawcze w funkcjonowaniu pomieszczeń sanitarnych na parterze urzędu zostały wskazane w opublikowanej dokumentacji*

Pytanie 8 - SWIZ pkt 3.2 b) prace remontowe instalacji kanalizacji sanitarnej, instalacji wody użytkowej, wentylacji, należy wykonać wg. Załącznika nr 1. Proszę o podanie sposobu wykonania i ilości robót.

*Odpowiedź: w/w prace remontowe zostały wskazane w opublikowanej dokumentacji*

Pytanie 9 - SWIZ 3.3 c) proszę o podanie przyczyny przedostawania się zapachów pochodzących z kanalizacji sanitarnej do Biura Obsługi Interesanta.

*Odpowiedź: przyczyna powinna być rozpoznana podczas wykonywanych robót remontowych*

Pytanie 10 - SWIZ pkt 3.3 d) proszę o podanie wymaganej mocy klimatyzatora. Czy ma to być klimatyzator typu Split, czy sufitowy?

*Odpowiedź: moc i rodzaj klimatyzatora podany w opublikowanej dokumentacji*

Ponadto informuję, iż dokumentacja dotycząca niniejszego zamówienia znajduje się pod linkiem:

[http://bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl/zamowienia-publiczne--przetargi/zamowieniapowyzej30tyseuro\\_1/aktualne-zamowienia/robotybudowlane/przebudowa-i-remont-pomieszczen-sanitarnych-wc-i-lazienki-na-pietrze-budynku-oraz-sekretariatu-urzedu-miejskiego-w-supraslu-ul-j-pilsudskiego-58-wraz-z-wykonaniem-rozwiazan-naprawczych-w-funkcjonowaniu-w-w-pomieszczen-sanitarnych-i-pomieszczen-sanita.html](http://bip.um.suprasl.wrotapodlasia.pl/zamowienia-publiczne--przetargi/zamowieniapowyzej30tyseuro_1/aktualne-zamowienia/robotybudowlane/przebudowa-i-remont-pomieszczen-sanitarnych-wc-i-lazienki-na-pietrze-budynku-oraz-sekretariatu-urzedu-miejskiego-w-supraslu-ul-j-pilsudskiego-58-wraz-z-wykonaniem-rozwiazan-naprawczych-w-funkcjonowaniu-w-w-pomieszczen-sanitarnych-i-pomieszczen-sanita.html)

**BURMISTRZ**

*Dr Radosław Dobrowolski*